
MODERN TIMES GROUP MTG AB 
Skeppsbron 18, Box 2094, 103 13 Stockholm 

Tel. +46 8 562 000 50  Fax. +46 8 20 50 74 (Publ) Registreringsnr. 556309-9158 

www.mtg.se 

 
 
 
 
 
 
 
 
PRESSMEDDELANDE  5 mars 2009 

 

 

LANSERING AV NY KANAL I TJECKIEN 

 

 

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ 

eller ’Koncernen’), tillkännagav idag att man lanserar en ny fri-TV-kanal, Prima 

COOL, i Tjeckien den 1 april. Den nya kanalen utgör ett komplement till MTGs kanal 

TV Prima, som är Tjeckiens näst mest sedda TV-kanal. Den nya kanalen lanseras efter 

att TV Prima har tilldelats nya digitala licenser som en del i digitaliseringen av den 

tjeckiska TV-marknaden. TV-sändningarna i det analoga marknätet stängs av gradvis 

och processen skall vara klar i slutet av 2011. 
 

Prima COOL är en bred generell underhållningskanal med inriktning på tittare i målgruppen 
20-40 år. Kanalen är viktad mot män och programtablån kommer att inkludera succéfilmer, 
den animerade TV-serien Futurama, producerad av skaparna av Simpsons, komedier, 
inklusive The Big Bang Theory och Chuck, Brainiac och Top Gear, samt ett antal andra nya 
TV-serier och format som inte tidigare har visats i Tjeckien. Kanalen kommer även att visa 
den engelska Premier League-fotbollen. 
 
Prima COOL distribueras i det digitala marknätet och via kabel-, satellit-, och IPTV-nätverk. 
Kanalen kommer att ha en nationell penetration på mer än 50% vid lansering. 
 
Den existerande kanalen TV Prima hade en tittartidsandel om 20,9% i målgruppen 15-54 
under det fjärde kvartalet 2008, och når 97% av de tjeckiska hushållen. TV Prima är viktad 
mot en kvinnlig tittarmålgrupp.  
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef i MTG, kommenterade: “Lanseringen av Prima 
COOL återspeglar vår mediehus-strategi, som vi har lanserat framgångsrikt på andra 
marknader. Tittare erbjuds ett differentierat TV-utbud av hög kvalitet, vilket gör det möjligt 
för oss att leverera ökad räckvidd till reklamköpare. Syftet med lanseringen är att ytterligare 
stärka vår position i Tjeckien genom att dra nytta av den pågående utvecklingen i det digitala 
marknätet. Prima COOL utgör ett komplement till TV Prima och stödjer vårt arbete för att 
öka våra tittartids- och marknadsandelar.” 
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MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av 
radio- och TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-

operatören i Skandinavien och Baltikum och driver även  fri-TV-kanaler i Tjeckien, Ungern, 
Slovenien,  Bulgarien, Makedonien  och Ghana. MTGs TV-tillgångar når över 100 miljoner 
människor i 29 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag (CTC 

Media – Nasdaq: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören i Norden och Baltikum. 
 

Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på OMX Nordiska Börs Large Cap-lista 
under symbolerna MTGA och MTGB.  
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB skall offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 5 mars 2009 klockan 08.00  (CET). 


